2016年11月21日
ニチバン　「ナイスタック」シリーズ　パッケージリニューアル対象商品一覧
商品コード 商品名 品番 ＪＡＮコード
スマートオフィス
カタログ頁
変更点
534012 ナイスタック NW-5 5mm×20m 2巻 NW-5 4987167020958  301 ・パッケージデザイン変更。
532073 ナイスタック NW-10 10mm×20m NW-10 4987167000196  301 ・パッケージデザイン変更。
532075 ナイスタック NW-15 15mm×20m NW-15 4987167000202  301 ・パッケージデザイン変更。
532077 ナイスタック NW-20 20mm×10m NW-20 4987167000165  301 ・パッケージデザイン変更。
532078 ナイスタック NW-25 25mm×10m NW-25 4987167000172  301 ・パッケージデザイン変更。
532079 ナイスタック NW-40 40mm×10m NW-40 4987167000189  301 ・パッケージデザイン変更。
532084 ナイスタック NW-50 50mm×10m NW-50 4987167015695  301 ・パッケージデザイン変更。
533995 ナイスタック NW-5S 5mm×9m 2巻 NW-5S 4987167020583  301 ・パッケージデザイン変更。
532074 ナイスタック NW-10S 10mm×9m NW-10S 0000049572728  301 ・パッケージデザイン変更。
532076 ナイスタック NW-15S 15mm×6m NW-15S 0000049572711  301 ・パッケージデザイン変更。
349587 ナイスタック NWBB-5 5mm×20m 12個 NWBB-5 4987167059279  301 ・パッケージデザイン変更。
546024 ナイスタック NWBB-10 10mm×20m 12個 NWBB-10 4987167036140  301 ・パッケージデザイン変更。
546025 ナイスタック NWBB-15 15mm×20m 10個 NWBB-15 4987167036157  301 ・パッケージデザイン変更。
546026 ナイスタック NWBB-20 20mm×20m 6個 NWBB-20 4987167036164  301 ・パッケージデザイン変更。
546027 ナイスタック NWBB-40 40mm×20m 3個 NWBB-40 4987167036171  301 ・パッケージデザイン変更。
196413 ナイスタック NWBP-10 10mm×30m 5個 NWBP-10 4987167046408  301 ・パッケージデザイン変更。
196541 ナイスタック NWBP-15 15mm×30m 5個 NWBP-15 4987167046415  301 ・パッケージデザイン変更。
298079 ナイスタックエコ NW-10ECO 10mm×20m NW-10ECO 4987167054830  301
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：エコタイプ）
298080 ナイスタックエコ NW-15ECO 15mm×20m NW-15ECO 4987167054847  301
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：エコタイプ）
532065 ナイスタック NW-K10 強力タイプ 10mm×18m NW-K10 4987167000042  303 ・パッケージデザイン変更。
532066 ナイスタック NW-K15 強力タイプ 15mm×18m NW-K15 4987167000066  303 ・パッケージデザイン変更。
532068 ナイスタック NW-K25 強力タイプ 25mm×9m NW-K25 4987167000073  303 ・パッケージデザイン変更。
374729 ナイスタックブンボックス NWBB-K10 NWBB-K10 4987167063511  303 ・パッケージデザイン変更。
374728 ナイスタックブンボックス NWBB-K15 NWBB-K15 4987167063528  303 ・パッケージデザイン変更。
297742 ナイスタック NW-U15 超強力 15mm×2m NW-U15 4987167054892  303 ・パッケージデザイン変更。
532085 ナイスタック NW-P15 スポンジ両面タイプ NW-P15 4987167018832  303
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後　商品名：粗面・凹凸面に貼りやすいタイプ）
533996 ナイスタック リムカ NW-R10 10mm×18m NW-R10 4987167020927  304
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：弱粘着タイプ）
532081 ナイスタック リムカ NW-R15 15mm×18m NW-R15 4987167009410  304
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：弱粘着タイプ）
532080 ナイスタック リムカ NW-R25 25mm×9m NW-R25 4987167009427  304
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：弱粘着タイプ）
145508 ナイスタック NW-H10 10mm×18m NW-H10 4987167041700  304
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：しっかり貼れてはがしやすいタイプ）
145507 ナイスタック NW-H15 15mm×18m NW-H15 4987167041694  304
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：しっかり貼れてはがしやすいタイプ）
374727 ナイスタックブンボックス NWBB-H10 NWBB-H10 4987167063535  304
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：しっかり貼れてはがしやすいタイプ）
374726 ナイスタックブンボックス NWBB-H15 NWBB-H15 4987167063542  304
・パッケージデザイン変更。
・商品名の変更。（変更後 商品名：しっかり貼れてはがしやすいタイプ）
196536 ナイスタック NW-F30 カーペット固定用 NW-F30 4987167046422  304 ・パッケージデザイン変更。
196535 ナイスタック NW-F50 カーペット固定用 NW-F50 4987167046439  304 ・パッケージデザイン変更。
532069 ナイスタック NW-N20 屋外掲示用 20mm×5m NW-N20 4987167000011  304 ・パッケージデザイン変更。
532070 ナイスタック NW-N30 屋外掲示用 30mm×5m NW-N30 4987167000028  304 ・パッケージデザイン変更。
532071 ナイスタック NW-N50 屋外掲示用 50mm×5m NW-N50 4987167000035  304 ・パッケージデザイン変更。
374725 ナイスタックブンボックス NWBB-N20 NWBB-N20 4987167063566  304 ・パッケージデザイン変更。
374724 ナイスタックブンボックス NWBB-N30 NWBB-N30 4987167063573  304 ・パッケージデザイン変更。